Sftrtvãri Miwi îoal <r*í> _
ESTADO DO MARANHÃO fWcéfjí

«™„.pr.FEITURA MUNiapAL “ 'MPERATR,z —Tsjggpaaags- -
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS " * Í H S M S ! - "

n
Oficio n° 679/2021 -  GAB/SINFRA

Imperatriz - MA, 10 de dezembro de 2021

Ao Ilustríssimo Senhor

Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz
NESTA

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente sirvo-me do presente expediente para
ENCAMINHAR a Vossa Senhoria, a análise técnica de engenharia, conforme
solicitação em Ofício N° 116/201/PRE.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterarmos nossos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

----------i__ f—-___________________
Zigomar Costa Avelino Filho

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Rua V, s/n° - Nova Imperatriz - CEP: 65.907-180
Imperatriz - MACNPJ: 06.158.455/0001-16 www.imperatriz.ma.gov.br

http://www.imperatriz.ma.gov.br

A
PuOeh tECISLW'^

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFICIO N° 116/2021/PRE

Imperatriz - MA, 03 de dezembro de 2021.
Ao Senhor
/igom ar Costa Avelino Filho
Secretário Vlunieipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Imperatriz -  MA.

A ssunto: Solicitação de análise técnica de
engenharia e expedição de parecer.

Senhor Secretário.

Com os cordiais cumprimentos e por oportuno, solicito desta Secretaria
Municipal de Iniiaestrutura e Serviços Públicos (SINFRA) uma análise técnica de engenharia e
expedição de parecer da proposta de preços das empresas TARUMÃ ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES, NORTE CONSTRUÇÕES E  SERVIÇOS LTDA E  SERVCON
EMPREENDIM ENTOS EI RE LI. referente ao Pregão Eletrônico n° 014/2021. de forma que:

1 - Analise ^as composições de custos dos serviços e todo material, para futuras prestações de
serviços de execução de pequenos reparos, visando a manutenção predial da Câmara
Municipal de Imperatriz - MA.

2. A demonstração dos custos se dar pela necessidade de verificação se a oferta será
eletivamente cumprida, sob pena de se contratar uma empresa com um significativo risco
de má execução do objeto ou mesmo a sua inexecução.

liifoimo ainda, que é de interesse Público, e de interesse desta Administração fazer uma
voüiíuiaçau >.oiii responsabilidade, de modo, que não traga prejuízos.

Ceito da atenção e pronta acolhida para o assunto, antecipo os nossos agradecimentos de
estima e valiosa consideração

EM ANEXO
/ .  Proposta de Preço da Empresa TARUM Ã ENGENHARIA E  CO NSTRU ÇÕ ES

1'i'oposut de Preço da Empresa NO RTE C O NSTRU ÇÕ ES E SERV IÇ O S LTDA
Proposta de Preço da Empresa SER IX 'ON EM PREEN D IM E N TO S EIRE LI.

4. td t ta l  do Pregão Eletrônico r í‘ 014-2021

Atenciosamente.
Kre'

A i

A m auri Alberto P e re íd r t fé S a
>. P residente da C âm a ra M ú n fc M l^ fó ^ fm p e ra tn z

\ y 'M - j yz - c

P R C T O C C U !

A s s in e r tm

Rua SimpMcio Moreira. n° 1185. Centro. Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09